
www.holiday-link.com

BIKE. BEER & POLJUD STADIUM -
Сплит, Средна Далмација
Потопете се во уникатно истражување на
најдобрите културни, социјални и спортски
жаришта во Сплит. Through Split, Marjan

and Poljud Stadium On
Bike
Plinarska 25, Split
21000 Сплит
Хрватска

Цена

Bike. Beer & Poljud Stadium - 10.00



www.holiday-link.com

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.03 - 31.10
Место и време на поаѓање:
Split
Местото и времето на пристигнување:
Split

Информации


